
Tradycyjnie 16 listopada zapra-
szamy wszystkich mieszkańców 

i gości do świętowania 671. urodzin 
miasta. Obchody tym razem odbędą 
się w całości na płycie Starego Rynku. 
O godz. 12.00 rozpocznie się uroczysta 
sesja Rady Miasta. Podczas uroczystości 
okolicznościowe przemówienie wygło-
szą Burmistrz Miasta Puck, Przewod-
niczący Rady Miasta oraz zaproszeni 
goście. Sesja będzie doskonałą okazją 
do wręczenia tegorocznych nagród 

sportowych i artystycznych miasta Puck. 
Nie zabraknie również nowej publika-
cji. W tym roku Pan Piotr Mazurowski 
zaprezentuje autorską książkę pt. "Głosy 
Małego Morza". 
W 1348 roku Puck otrzymał prawa 
miejskie, dlatego też o godz. 13.48, gdy 
wybrzmi hejnał miasta rozpocznie się 
druga część uroczystości. W urodzi-
nowy klimat przybyłych wprowadzi 
Orkiestra Dęta Ziemi Puckiej, która 
zagra 1000 lat dla Pucka. Po występie 

orkiestry Pani Magdalena Borzysz-
kowska zaprezentuje autorską ksią-
żeczkę dla dzieci pt. „Jak spryt i szla-
chetność o względy majestatu walczyły, 
czyli Legenda o herbie Pucka”. Urodziny 
miasta to doskonała okazja do rozmowy 
z włodarzami. Na uczestników wyda-
rzenia będzie czekał słodki urodzinowy 
poczęstunek. 
Na zakończenie około godz. 15.00 odbę-
dzie się koncert smyczkowy zespołu 

"Amber Trio".               (oprac. J. Groenwald)

671. urodziny Miasta Puck
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Porozmawiajmy o zmianie granic miasta Puck

Miasto Puck rozpoczęło procedurę, 
której efekt docelowy ma stano-

wić zmiana granic administracyjnych 
miasta, polegająca na powiększeniu jego 
obszaru o tereny będące obecnie częścią 
Gminy Puck. Łączna powierzchnia tych 
terenów wynosi około 604 ha. Uszczu-
pli to obszar Gminy Puck wynoszący 
obecnie 23726 ha o zaledwie 2,5% jej 
powierzchni, jednocześnie tworząc 
dla miasta ogromne możliwości roz-
wojowe. Miasto Puck obecnie zajmuje 
powierzchnię 479 ha będąc jednym 
z  najmniejszych miast województwa 
pomorskiego.
W związku z przystąpieniem do pro-
cedury zmiany granic administracyj-
nych miasta Puck rozpoczęto konsul-
tacje społeczne z mieszkańcami miasta, 
dotyczące tego tematu. Dotychczas 
odbyły  się dwa spotkania konsulta-
cyjne, pierwsze z nich 12 września 2019 
r., kolejne 15 października 2019 r. Pod-
czas spotkań Burmistrz Miasta Puck 
omówiła tematy związane z procedurą 
zmiany granic dotyczące m.in. :

- celów przeprowadzania konsultacji 
społecznych,

- przebiegu procedury zmiany granic,
- charakterystyki Miasta Puck oraz 
porównania jego powierzchni z obsza-
rem gminy wiejskiej,

- zmian granic administracyjnych gmin 
w Polsce, które odbyły się w minionych 
latach,

- korzyści wynikających ze zmiany 
granic administracyjnych miasta Puck, 
zarówno dla mieszkańców miasta jak 
i obszarów, które potencjalnie mogłyby 
zostać włączone w jego granice.
W ramach przygotowanej przez pra-
cowników Urzędu Miasta Puck pre-
zentacji dokonano także porów-
nania stawek podatków na terenie 
Gminy Puck oraz Gminy Miasta Puck 
celem uświadomienia mieszkańców 

o różnicach jak i podobieństwach 
w wysokości stawek obowiązujących na 
terenach obydwu gmin. Na prezentacji 
zamieszczono również grafi ki przed-
stawiające obszary, które potencjalnie 
mogłyby zostać włączone w granice 
administracyjne miasta. Przy okazji 
ich wizualizacji dokładnie omówiono 
powody przemawiające za włączeniem 
w granice miasta każdego z nich. Przed-
stawiono również potencjalne pomy-
sły i plany na zagospodarowanie tych 
terenów. Burmistrz Miasta wskazała, że 
fragment obecnego obrębu Błądzikowo 
prawdopodobnie przeznaczony zosta-
nie pod realizację zabudowy sanatoryj-
nej, na terenie obecnego Połczyna-Bis, 
zaś zdecydowanie wyklucza się powsta-
nie zabudowy mieszkaniowej wieloro-
dzinnej. Osiedle to ma pozostać, zgod-
nie z obecnym jego przeznaczeniem, 
obszarem zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej z ewentualnym udzia-
łem nieszkodliwych usług oraz przemy-

słu wysokich technologii. Każde ze spo-
tkań cieszyło się zainteresowaniem nie 
tylko mieszkańców miasta, ale także 
terenów, które potencjalnie mogłyby 

zostać włączone w granice administra-
cyjne miasta Puck. Na pierwszym ze 
spotkań pojawili się także radni oraz 
włodarze Gminy Puck. 
Serdecznie zapraszamy wszystkich 
zainteresowanych na ostatnie, pod-
sumowujące spotkanie konsultacyjne 
w temacie zmiany granic miasta Puck, 
które odbędzie się 15 listopada o godzi-
nie 17.00  w Miejskim Ośrodku Kultury 
Sportu i Rekreacji, Al. Lipowa 3c. 
Przypominamy także o możliwo-
ści wypełnienia ankiety konsultacyj-
nej w przedmiotowym temacie, którą 
mieszkańcy Gminy Miasta Puck skła-
dać mogą w terminie do dnia 15 listo-
pada 2019 r. w następujących punktach:
Urząd Miasta Puck - ul. 1-go Maja 
13 (Biuro Obsługi Klienta), PGK 
Sp. z o. o., - Błądzikowo (BOK), Szkoła 
Podstawowa (budynek „A”) - ul. Prze-
bendowskiego 27, Szkoła Podstawowa 
(budynek „B”) - ul. Nowy Świat 12, 
MOKSiR Puck - Aleja Lipowa 3c (recep-
cja), Biblioteka Publiczna w Pucku - ul. 
Sambora 16 (czytelnia), Centrum Orga-
nizacji Pozarządowych - Stary Rynek 2, 
Pucki Klub Malucha - Aleja Lipowa 3c, 
Przedszkole Samorządowe w Pucku - ul. 
Wejherowska 43a.
Ankiety przekazywać można także 
w formie korespondencji na adres 
Urzędu Miasta Puck i elektronicznie 
poprzez link umieszczony na stronie 
internetowej. Druk ankiety będzie 
można wypełnić i złożyć również 
podczas ostatniego spotkania 
konsultacyjnego.                  (oprac. N. Kanka)

granice administracyjne Gminy Miasta Puck

obszar proponowany do włączenia do terytorium Gminy Miasta Puck

Legenda:

Obręb Brudzewo

Obręb Błądzikowo

Obręb Połczyno

Obręb Żelistrzewo
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Zakończyła się realizacja operacji 
pod nazwą „Przystanek Kultura” 

realizowanej przez Miejski Ośrodek 
Kultury, Sportu i Rekreacji w Pucku, 
mającej na celu poprawę standardów 
użytkowania oraz rozszerzenie oferty 
kulturalno- turystycznej w Centrum 
Kultury przy Miejskim Ośrodku Kul-
tury, Sportu i Rekreacji w Pucku. 
Projekt współfinansowany był ze 
środków Unii Europejskiej w ramach 
Europejskiego Funduszu Morskiego 
i Rybackiego oraz ze środków Gminy 
Miasta Puck. Wysokość dofinanso-
wania: 300 000,00 zł. Wkład własny 
Gminy Miasta Puck: 341 133,33 zł
Operacja zrealizowana została 
w ramach Programu Operacyjnego 

„Rybactwo i Morze” na lata 2014-2020 
wdrażana przez Północnokaszubską 
Lokalną Grupę Rybacką.
W ramach realizowanej operacji prze-
prowadzono remont i modernizację 
istniejącej infrastruktury centrum 
kultury. Pomieszczenia wyposażono 
w krzesła, stoły, sprzęt multimedialny 
oraz sprzęt nagłośnieniowy, które 
znacznie podniosą komfort użytkow-
ników. Zakupiono estradę o wymia-
rach 8 x 10 metrów wraz z profesjonal-
nym oświetleniem, którą można było 
zobaczyć na Zielonej Plaży w czasie 

sezonu letniego. Ponadto w ramach 
projektu zakupiono silnik do trady-
cyjnej łodzi kaszubskiej „Pucczanki” 
oraz stroje rybackie „dżumpery”. 
Zmodernizowana infrastruktura 
stanie się miejscem prowadzenia 

różnorodnych zajęć skupiających się 
również wokół rybackości, czyli tema-
tyki silnie związanej z tradycjami 
i historią regionu.

(źródło: MOKSiR Puck)

W dniu 4 października 2019 r. 
pomiędzy Miastem Puck 

a Pucką Gospodarka Komunalną 
została podpisana umowa na 
zagospodarowanie terenów rekre-
acyjnych na terenie miasta Puck 
pn.: „Boisko na terenie Skweru 
im. Kamili Skolimowskiej przy ul. 
Mestwina”. Komisyjne przekaza-
nie placu budowy i wprowadzenie 
na budowę nastąpiło 15 paździer-
nika 2019 r. 
Projekt obejmuje: montaż 
piłkochwytów, wykonanie naw-
ierzchni trawiastej na boisku 

i nawierzchni z kostki na dojściu, 
montaż dwóch bramek do piłki 
nożnej.
Ruszyły również działania doty-
czące zagospodarowania terenów 
rekreacyjnych na terenie miasta 
Puck pn.: „Statek Przygód – plac 
zabaw na Osiedlu Swarzewskim”. 
W dniu 25 października miasto 
Puck podpisało umowę z Pucką 
Gospodarką Komunalną na real-
izację tego projektu. Obie inwesty-
cje realizowane są w ramach 
Budżetu Obywatelskiego.

(oprac. K. Konhke)

Przystanek Kultura

Ruszyły kolejne inwestycje w ramach Budżetu Obywatelskiego

Operacja pt. „Przystanek Kultura” realizowana w ramach Programu Operacyjnego „Rybactwo i Morze” na lata
2014-2020 wdrażana przez Północnokaszubską Lokalną Grupę Rybacką
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Zarząd Województwa Pomorskiego 
zawiadamia, że: zapewnia udział 

społeczeństwa w opracowaniu uchwały 
Sejmiku Województwa Pomorskiego 
w sprawie wprowadzenia na obszarze 
województwa pomorskiego, z wyłącze-
niem Gminy Miasta Sopotu, ograni-
czeń i zakazów w zakresie eksploatacji 
instalacji, w których następuje spala-
nie paliw (tzw. „uchwały antysmogo-
wej dla województwa pomorskiego”).

Z treścią projektu przedmiotowej 
uchwały można zapoznać się w siedzi-
bie Urzędu Marszałkowskiego Woje-
wództwa Pomorskiego przy ulicy 
Augustyńskiego 2 w  sekretariacie 
Departamentu Środowiska i Rol-
nictwa oraz na stronie internetowej 
bip.pomorskie w zakładce uchwały 
antysmogowe.
Uwagi i wnioski można składać 
w terminie od  24 października do 29 

listopada 2019 r. drogą elektroniczną 
na adres e-mail: konsultacje-srodowi-
sko@pomorskie.eu, ustnie do proto-
kołu lub pisemnie na adres: 
Urząd Marszałkowski Województwa 
Pomorskiego Departament Środowi-
ska i Rolnictwa, ul. Okopowa 21/27, 
80-810 Gdańsk.
W ramach konsultacji społecznych 
odbędą się spotkania: w Gdańsku 
dnia 12 listopada 2019 roku o godzinie 
12.00 w Sali „Niebo Polskie” Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa 
Pomorskiego, ul. Augustyńskiego 1, 
w Słupsku dnia 14 listopada 2019 roku 
o godzinie 11.00 w Sali Słupskiego 
Inkubatora Technologicznego, ul. Por-
towa 13, w Kościerzynie dnia 22 listo-
pada 2019 roku o godzinie 10.00 w Sali 
Widowiskowej im. Lubomira Szopiń-
skiego, ul. 3 Maja 9a.

(oprac. D. Rambiert)

Urząd Miasta Puck informuje wszystkich 
mieszkańców oraz wystawców, iż wzorem lat 

poprzednich  przygotowujemy się do handlu przed-
świątecznego choinkami na parkingu przy stadionie  
ul. Nowy Świat w Pucku. Lokalizacja handlu choin-
kami sprawdziła się miejsce jest ogólnodostępne, bez-
kolizyjne i bezpieczne. Serdecznie zapraszamy wszyst-
kich zainteresowanych wystawców oraz kupujących  
od 15.12.2019 r., celem nabycia bożonarodzeniowego 
drzewka. 

 (oprac. M. Lewandowska) 

Urząd Miasta Puck zaprasza ser-
decznie wszystkich zaintere-

sowanych, a w szczególności twór-
ców ludowych, przedsiębiorców, 
koła gospodyń oraz firmy i insty-
tucje do wzięcia udziału i skorzy-
stania z możliwości prezentacji 
oraz sprzedaży swoich wyrobów 
podczas Jarmarku Świątecznego. 
Jarmark jest organizowany 
w dniach 7 - 8 grudnia 2019 roku 
na Starym Rynku, w godzi-
nach sobota 11.00 - 20.00,  nie-
dziela: od 11.00 - 14.00 (godziny 
mogą ulec drobnej zmianie). 

W trakcie jarmarku preferowana 
będzie sprzedaż produktów o cha-
rakterze świątecznym, regionalnym, 
wyrobów rękodzieła artystycznego 
oraz innego asortymentu uza-
twierdzonego przez organizatora. 
Każdy przedsiębiorca (wystawca) 
za interesowany udzia łem 
w Jarmarku powinien najpóźniej 
do dnia 22 listopada 2019 r. zgło-
sić chęć udziału. Formularz zgło-
szeniowy oraz regulamin znaj-
dują się na stronie internetorej  
miastopuck.pl.

(oprac. B. Kamiński)

Uchwała antysmogowa dla województwa pomorskiego

Przedświąteczna sprzedaż choinek

Zaprezentuj się na Jarmarku Świątecznym
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Niestety, kolejny raz nasze 
miasto doświadczyło aktów 

wandalizmu. W poniedziałkowy 
poranek, oczom zmierzających 
do pracy i szkół mieszkańcom, 
ukazał się widok zniszczonych wiat 
przystankowych. 
Przeszklone obiekty znajdujące się 
na ulicy 10-go Lutego zostały zde-
wastowane przez wandali, mających 
sobie za nic trud włożony w poprawę 
estetyki miasta i przede wszystkim, 
wygodę i komfort ludzi oczekują-
cych na autobusy. W jednej wiacie 
szyba została rozbita „w drobny 

mak”. W drugiej, banda wandali 
nie dała rady rozbić szyby, ale udało 
im się ją wypchnąć. Koszty naprawy 
wyrządzonych szkód wyceniono na 
ponad 900,00 zł. Zapłacimy za to 
my wszyscy, mieszkańcy Pucka. 
Urząd Miasta podejmuje wszel-
kie niezbędne kroki, aby miejsca 
narażone na działania bezmyśl-
nych wandali były monitorowane. 
Aktualnie jest prowadzona proce-
dura przetargowa na wyłonienie 
podmiotu, który wykona monito-
ring miasta.                             

(oprac. K. Konhke)

W dniu 12 listopada 2019 r. kolejny 
raz Puck odwiedzi firma Geneva 

Trust ze swoim mamobusem zapro-
jektowanym dla potrzeb mammogra-
fii w związku z realizacją Programu 
Profilaktyki Raka Piersi – Etap Pod-
stawowy finansowany przez Pomorski 

Oddział Wojewódzki Narodowego Fun-
duszu Zdrowia oraz Europejski Fun-
dusz Społeczny w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa 
Pomorskiego 2014-2020. 
Projekt ma na celu zwiększenie zgła-
szalności kobiet w wieku 50-69 lat do 

populacyjnego programu wczesnego 
wykrywania raka piersi prowadzonego 
metodą mammografii przesiewowej na 
terenie województwa Pomorskiego. 
Zwykle mammobus usytuowany był na 
płycie Starego Rynku i tam wykony-
wane były badania.  W związku z ty, że 
w tym samym czasie, na Starym Rynku 
będą prowadzone zdjęcia do produk-
cji filmowej o tytule “SLØBORN”, 
mammobus zostanie przeniesiony na 
parking przy ulicy Nowy Świat, koło 
stadionu.
Wszystkie Panie, które już się zapisały 
na badania w dniu 12 listopada 2019 r. 
zostaną powiadomione telefonicznie 
o nowej lokalizacji mammobusa.

(oprac. K. Konhke)

W ramach przygotowań do 
Puckiego Balu Zaślu-

binowego, nawiązującego do 
atmosfery lat 20-tych XX wieku, 
który odbędzie się w sobotę 8 
lutego 2020 r. z okazji 100. rocz-
nicy Zaślubin Polski z Morzem 
w Pucku zapraszamy na dar-
mowe kursy tańców z okresu 
lat międzywojennych. Można 
solo i w duecie! Zajęcia popro-
wadzi DANIEL CHOIŃSKI 
w budynku B Szkoły Pod-
stawowej im. M. Zaruskiego 

(dawne gimnazjum) w czwartki  
(w dniach 14.11, 21.11, 28.11, 
5.12, 12.12, 2.01, 9.01, 23.01, 
30.01, 06.02) w godz. 13.30 do 
15.00 i poniedziałki (w dniach 
18.11, 25.11, 2.12, 9.12, 16.12, 
20.01, 27.01 3.02) w godz. 18.00 

-19.30. Zapisy w Biurze Obsługi 
Klienta w Urzędzie Miasta lub 
na miejscu. Bardzo zachęcamy 
i zapraszamy!

(oprac. H. Pruchniewska)

Akty wandalizmu na puckich przystankach autobusowych

Bezpłatne badania mammograficzne przy stadionie

Kursy tańca dla każdego
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W dniu 16 października 
obchodzimy Świa-

towy Dzień Przywraca-
nia Czynności Serca. Z tej 
okazji co roku w połowie 
października Fundacja 
Wielkiej Orkiestry Świątecz-
nej Pomocy organizowała 
kolejną ogólnopolską próbę 
bicia rekordu, którego celem 
jest wspólne promowanie 
nauki udzielania pierwszej 
pomocy. W 2018 roku w akcji 
wzięło 116 342 uczestników.
O godz. 12.00 na boisku spor-
towym przy ul. Meswtina 11, 
przez 30 minut młodzież 
przeprowadzała resuscytację. 
Przed rozpoczęciem próby 
wykwalifikowani instrukto-
rzy, przeprowadzili szkolenie 
z zakresu RKO i wytłuma-
czyli zasady bicia rekordu.
W tegorocznej edycji orga-
nizowanej przez Ochotni-
czą Straż Pożarną w Pucku 

brało udział 127 osób. Byli 
to członkowie Młodzieżo-
wych Drużyn Pożarniczych 
z Pucka, Helu, Strzelna, Mie-
roszyna oraz uczniowie Spe-
cjalnego Ośrodka Szkolno-

-Wychowawczego w Pucku, 
Liceum Służb Munduro-
wych im. Macieja Płażyń-
skiego w Pucku, Szkoły Pod-
stawowej im. M. Zaruskiego 
w Pucku, Zespołu Szkół 
Podstawowych nr 1 we Wła-
dysławowie. W wydarzeniu 
wykorzystano 14 fantomów 
ćwiczebnych. 
W całej Polsce w tegorocz-
nej edycji wzięło udział aż 
150 560 osób w 1 380 instytu-
cjach, te liczby potwierdzają 
jak ważna jest umiejętność 
udzielania pomocy. Pamię-
tajmy, że każdy może urato-
wać czyjeś zdrowie i życie. 

(oprac. B. Kamiński) 

Stowarzyszenie Przyjaciół Biblio-
teki w Pucku już od siedmiu lat 

prowadzi Uniwersytet Trzeciego 
Wieku. Inauguracja nowego roku aka-
demickiego odbyła się 17 października  
2019 r.
Udział w niej wzięli zastępca bur-
mistrz Pucka Piotr Ciskowski oraz 
przedstawiciel senatora RP Sławomira 
Rybickiego Grzegorz Kuleta.
Główym punktem inauguracji był 
wernisaż wystawy fotografii MÓJ 
PUCK – BYŁO NIE MINĘŁO... 
Autorem fotografii jest pan Dariusz 
Zaręba. Prezentowane na wystawie 
zdjęcia pochodzą z przełomu lat 70 
i 80-tych. Pokazują wybrany obraz 
ludzi i wydarzeń, jakie miały miej-
sce na przestrzeni wspomnianych lat. 
Puck od zawsze był dla autora nie 
tylko miastem rodzinnym, gdzie 
mieszkał i pracował, ale miejscem 
magicznym, fascynującym, które 
czekało na odkrycie i pokazanie. 
Miejscem przepełnionym niezwykłą 
historią. Puck zmienia swe oblicze, 

wygląd, nastrój. Pomimo tego zacho-
wuje nadal swój walor niezwykłych 
twórczych inspiracji.
Dzięki tym fotografiom możemy dziś 
przenieść się do już nieistniejących 
bądź zmienionych upływem czasu 

miejsc i wydarzeń, zatrzymanego 
w kadrze nastroju chwili czy urody 
pory roku. Wystawa prezentowana 
jest w bibiliotece do końca 2019 roku.

(źródło: Biblioteka Publiczna w Pucku)

Rekord w pierwszej pomocy znów pobity

Inauguracja roku akademickiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku
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Burmistrz Miasta Puck zaprasza 
wszystkich zainteresowanych do 

wzięcia udziału w organizowanych 
przetargach na sprzedaż nierucho-
mości położonych w Pucku. Miasto 
posiada w swojej ofercie sprzedaży 
działki niezabudowane położone przy: 
ul. Dziedzictwa Jana Pawła II (przezna-
czenie: zabudowa mieszkaniowa jed-
norodzinna szeregowa), ul. Abrahama 
(przeznaczenie: śródmiejska zabudowa 
mieszkaniowo-usługowa), ul. Wojska 

Polskiego (przeznaczenie: śródmiejska 
zabudowa mieszkaniowo-usługowa), 
ul. Makowej, ul. Irysowej, ul. Słonecz-
nikowej i ul. Krokusowej (przeznacze-
nie: zabudowa mieszkaniowa jednoro-
dzinna wolnostojąca). Dla wszystkich 
działek w wyżej opisanych lokalizacjach 
obowiązuje miejscowy plan zagospoda-
rowania przestrzennego.
Wszystkie szczegółowe informacje 
dotyczące sprzedaży nieruchomości 
zamieszczane są na bieżąco, na stronie 

miastopuck.pl zakładka - Inwesty-
cje/Nieruchomości oraz na stronie 
bip.miastopuck.pl zakładka - Gospo-
darka nieruchomościami/Zbywanie 
nieruchomości. Dodatkowe informa-
cje można uzyskać w Urzędzie Miasta 
Puck w Referacie Gospodarki Nierucho-
mościami i Planowania Przestrzennego,  
ul. 1-go Maja 13, 84-100 Puck (1 piętro, 
pok. 101), tel. 58 673-05-22.

(oprac. K. Derc)

Kup jedną z atrakcyjnych nieruchomości i zamieszkaj w Pucku
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W listopadzie pragniemy zachę-
cić mieszkańców Miasta do 

spotkań z radnymi obecnej kadencji 
i przypomnieć, że spotkania odby-
wają się w pokoju nr 117, I piętro 
budynku Urzędu Miasta. Termin spo-
tkania można uzgodnić telefonicznie 

dzwoniąc pod numer 58 673 05 10 lub 
osobiście w Biurze Rady Miasta pokój 
nr 116 Urzędu Miasta Puck.
W dniu 16 listopada 2019 roku o godz. 
12.00 na płycie Starego Rynku rozpocz-
nie się uroczysta Sesja Rady Miasta 
Puck z okazji 671. urodzin miasta. 

Urodziny miasta to okazja do spotkań 
i rozmów. Zapraszamy na urodzinowy, 
słodki poczęstunek.
Najbliższe, robocze posiedzenie Rady 
Miasta Puck planowane jest na dzień 
28 listopada 2019 roku.

(oprac. W. Woźniak)

Dyżury radnych - listopad/grudzień

Dyżury aptek - listopad

(oprac. J. Groenwald)od godz. 8.00 do godz. 8.00 następnego dnia

Termin Adres apteki
2,7,10,16,19,25,28 Apteka „Eskulap”, ul. Wejherowska 3, tel.: 58 673-39-77

3,6,9,12,15,18,21,24,27,30 Apteka „Przy Szpitalu” ul. Sobieskiego 1, tel.: 58 736-19-84

4,13,22 Apteka „Dbam o Zdrowie”, Stary Rynek 12, tel.: 58 673-25-16

5,14,23 Apteka „Wracam do Zdrowia”, ul. Kopernika 4, tel.: 798-002-419

8,17,26 Apteka „Rodzinna”, ul. Żarnowiecka 1, tel.: 501-796-316

1,11,20,29 Apteka „Dyżurna”, ul. Wejhera 9, tel.: 58 781-51-30

Wywóz odpadów segregowanych - listopad
PAPIER 

I MAKULATURA SZKŁO TWORZYWA SZTUCZNE,  
OPAKOWANIA WIELOMATERIAŁOWE, METAL

ODPADY 
BIODEGRADOWLANE

19 19 12,26 5,12,19,26

Przewodniczący Rady Miasta Piotr KOZAKIEWICZ
przyjmuje mieszkańców w każdy poniedziałek w godzinach od 13.30 – 14.30

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Justyna THIEL oraz Amadeusz WALKE  
przyjmują mieszkańców w każdy poniedziałek w godzinach od 14.30 do 15.30 

Radni pełnią dyżury w każdy czwartek w godzinach 15.30-16.30
(budynek Urzędu Miasta Puck - pokój nr 117) 

7 listopada
Maria ANTONIEWICZ

Ewa WŁUDZIK 
28 listopada

Tomasz KARCZYŃSKI
Leszek PODLASZEWSKI

19 grudnia
Maria ANTONIEWICZ 

Ewa WŁUDZIK

14 listopada
Roman BIANGA

Andrzej WIŚNIEWSKI
5 grudnia

Jarosław LIS
Janusz ŁĘGOWSKI

21 listopada
Izabela GRZEJDZIAK

Emilia LESNER
12 grudnia

Tomasz NOWAK
Daniel PLIŃSKI

(oprac. W. Woźniak, J. Groenwald)

11

Gazetka  PuckaWYDARZENIA

11

Gazetka  PuckaMIASTO
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MOKSiR (Al. Lipowa 3c)
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09.11
SOBOTA

10.11
niedziela

�����������

11.11
PONIEDZIAŁEK

�����������

�����������

�����������

15.11
piątek

16.11
sobota

22-24.11

�����������

24.11
niedziela

�����������

21.11
czwartek

BIAŁA SOBOTA - BEZPŁATNE BADANIA

polskie drogi - da capo al fine

liga szkół podstawowych 
w minisiatkówce

�����������

29.11
piątek

pucki salonik poezji
„poezja na jEsień pełna uniesień”

zawody strzeleckie o puchar burmistrz miasta puck
z okazji 101-lecia odzyskania niepodległości

xi wojewódzki konkurs plastyczny abc przyrody
„kaszebscze jezora, Kaszebsczi las”

obchody 101. rocznicy
odzyskania niepodległości

konsultacje społeczne dotyczące zmiany
granic miasta puck

iv pucki mistrz ortografii

671. urodziny miasta
����������� �����������

08.11
piątek

puck niepodległą malowany -
odsłonięcie muralu
Budynek przy ul. Morskiej 15

����������� �����������

08.11
piątek

nasza niepodległa - próba pobicia 
rekordu Polski „największy wzór serca z ludzi”

Stary Rynek

Szkoła Podstawowa im. M. Zaruskiego (budynek A)
dzieci godz. 10.00        młodzież i dorośli godz. 12.00

Szkoła Podstawowa im. M. Zaruskiego (budynek B) 

Szkoła Podstawowa im. M. Zaruskiego (budynek A)

Muzeum Ziemi Puckiej (Stary Rynek) �����������

�����������

14,21,28.11 darmowy kurs tańca przygotowujący
do puckiego balu zaślubinowego
Szkoła Podstawowa im. M. Zaruskiego (budynek B)

MOSKiR (Al. Lipowa 3c)

�����������

18,25.11 darmowy kurs tańca przygotowujący
do puckiego balu zaślubinowego

MOKSiR Puck                    MOKSiR Puck
godz. 18.00 (22.11)          godz. 17.00 (23-24.11)

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy

MOKSiR

Fara
msza św. w intecji Ojczyzny

Stary Rynek
Uroczysta sesja Rady Miasta z okazji urodzin miasta

Spotkanie z mieszkańcami

Koncert zespołu „Amber Trio”

Park Kaszubski
Obchody 101. rocznicy Odzyskania Niepodległości
Ratusz
Koncert Niepodległościowy ze wspólnym śpiewaniem

11.11
PONIEDZIAŁEK

�����������

�����������

�����������

poniedziałki

czwartki

Szkoła Podstawowa im. M. Zaruskiego (budynek B)

a Capo al Fine 
studio sztuki


